
Uchwała Nr XLV/528/2017 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 maja 2017r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2017 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2016r. poz.814 ze zm.); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, 
pkt 1, 2, 3, 4, art.217  ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 16.966 zł 
2.Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę   16.966 zł 
z tego: zmniejsza się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1,  
pkt 2 i 3 o kwotę   16.966 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
       
 § 2.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 27.480 zł 
2.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę   27.480 zł 
z tego: zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 o kwotę  18.411 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 2.922.296 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   2.911.782 zł 
3.Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę  10.514 zł 
z tego: zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 o kwotę  10.514 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
         
 § 4.1.Deficyt budżetu w kwocie 2.911.782 zł zostanie pokryty wolnymi środkami jako 
nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
2. Deficyt budżetu miasta po zmianie wynosi 60.359.372 zł. 
3. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą  78.448.192 zł 
 
 § 5. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2017r., 
do uchwały budżetowej na 2017 rok  Nr XXXVII/447/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 19 grudnia 2016r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
  
 § 6.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta   
                                                                                                                       ( - ) 

                Sebastian Pieńkowski 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/528/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 maja 2017r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 265 591,00 1 445,00 21 267 036,00

 80195  Pozostała działalność 5 835 846,00 1 445,00 5 837 291,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

5 835 846,00 - 5 835 846,00 0,00

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 5 837 291,00 5 837 291,00

855   Rodzina 95 165 571,00 - 18 411,00 95 147 160,00

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 820 609,00 - 18 411,00 1 802 198,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

635 909,00 - 635 909,00 0,00

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 617 498,00 617 498,00

  
Razem: 641 348 340,88 - 16 966,00 641 331 374,88

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/528/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 maja 2017r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 127 406 610,00 - 9 069,00 127 397 541,00

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 44 462 064,00 - 9 069,00 44 452 995,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 721 700,00 - 9 069,00 22 712 631,00

801   Oświata i wychowanie 198 258 738,00 10 514,00 198 269 252,00

 80195  Pozostała działalność 9 743 597,00 10 514,00 9 754 111,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 835 846,00 1 445,00 5 837 291,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 855,00 9 069,00 1 038 924,00

855   Rodzina 109 815 577,00 - 18 411,00 109 797 166,00

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 6 211 074,00 - 18 411,00 6 192 663,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 909,00 - 18 411,00 617 498,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 034 750,00 2 911 782,00 34 946 532,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 748 029,00 2 911 782,00 12 659 811,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 737 429,00 2 911 782,00 12 649 211,00

  
Razem: 698 795 930,88 2 894 816,00 701 690 746,88

 

 Strona 1
BeSTia   



Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2017r. Załącznik nr 3 do Uchwały
 Nr XLV/528/2017 Rady Miasta

 Gorzowa Wlkp. z dnia 31 maja 2017 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciagniętych pozyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

39 928 801,002

Razem przychody i dochody bud żetu 719 779 566,88

1 4

Lp. Kwota

Przychody bud żetu ogółem: 78 448 192,00

Razem rozchody i wydatki bud żetu 719 779 566,88

Wydatki bud żetu ogółem 701 690 746,88

1 38 519 391,00

1 18 088 820,00

Dochody bud żetu ogółem 641 331 374,88

Rozchody bud żetu ogółem 18 088 820,00


